
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 1                         – 2 –                                                                                    Poz. 3

3

ZARZĄDZENIE NR 6

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 13 stycznia 2010 r.

zmienjające zarządzenie w sprawie Zespołu Zarządzania Kryzysowego Komendy Głównej Straży Granicznej

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwiet-
nia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, 
poz. 590 oraz  z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, 
poz. 716 i Nr 131, poz.1076) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 62 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie Zespołu 



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 1                        – 3 –                                                                                      Poz. 3

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
ppłk SG Leszek ELAS

Zarządzania Kryzysowego Komendy Głównej Straży Gra-
nicznej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1)  przewodniczący – Komendant Główny Straży 
Granicznej;

2)  zastępca przewodniczącego – Dyrektor – Szef 
Sztabu Komendanta Głównego Straży Granicznej; 

3)  sekretarz zespołu – Naczelnik Wydziału III Wspar-
cia Kierowania, Służb Dyżurnych i Zarządzania 
Kryzysowego Sztabu Komendanta Głównego 
Straży Granicznej;

4)  członkowie:
a)  Dyrektor Zarządu Granicznego Komendy Głów-

nej Straży Granicznej,
b)  Dyrektor Zarządu Operacyjno-Śledczego Ko-

mendy Głównej Straży Granicznej,
c)  Dyrektor Zarządu do Spraw Cudzoziemców 

Komendy Głównej Straży Granicznej,
d)  Dyrektor Biura Łączności i Informatyki Komen-

dy Głównej Straży Granicznej,
e)  Dyrektor Biura Techniki i Zaopatrzenia Komen-

dy Głównej Straży Granicznej.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4.1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący. 

W przypadku jego nieobecności lub na jego                 
polecenie zadania przewodniczącego wyko-
nuje zastępca przewodniczącego.

        2. Przewodniczący Zespołu, z własnej inicjatywy 
lub na wniosek członka Zespołu, może zapra-
szać do udziału w pracach Zespołu na prawach 
członka inne osoby niż wymienione w § 3 
pkt 4.

3. Członkowie Zespołu, o których mowa w § 3 
pkt 4, mogą wyznaczać do udziału w jego 
pracach swoich przedstawicieli.

4.  Przewodniczący Zespołu może powierzyć 
poszczególnym członkom Zespołu wykonanie 
określonych czynności, niezbędnych do reali-
zacji zadań Zespołu.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu 

zapewnia Sztab Komendanta Głównego Straży 
Granicznej.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


